
Andrea K. (nevlastním přezdívku) ID 282163 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 14:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  Věci jsou nošené, používané, vše se snažím co nejlépe popsat a nafotit.

  Poštovné je dle tarifů české pošty.

  Balíčky posílám co nejdříve po připsání peněz na účet, na poštu chodím min. 2x týdně. O odeslání informuji formou vzkazu v
mém albíčku nebo na mail pořípadě formou sms.
  Prosím o krátkou zprávičku třeba formou hodnocení, nebo mailem, až Vám balíček přijde.

  Na dobírku zasílám jen za podmínek, že dopředu převodem uhradíte částku poštovného s dobírkou a cenu zboží až při
převzetí na poště.

  V Praze je možný osobní odběr na stanici metra Flora.

  Když Vám dojde poškozený balíček, ihned reklamujte na poště, vše posílám v pořádku.

  U všeho píšu míry, popřípadě na dotaz doplním, tak prosím měřte a řádně zvažujte zda věc opravdu chcete.

  Věci NEMĚNÍM, poštovné zdarma nedávám, prosím nežádejte mně o to, DĚKUJI.

  V případě, že se Vám neozvu, zkuste napsat znovu, někdy zlobí internet a zprávičky mi nepřijdou, někdy nedorazí mé
odpovědi, tak ať předejdeme nedorozumnění.

  O víkendy jezdím na chalupu, takže vám odpovím v týdnu. Na chalupě nemám přístup na internet.

  Moc děkuji za Váš zájem a doufám, že vše proběhne k oboustranné spokojenosti.

  S pozdravem dobrého nákupu Křečková.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

